
 

 
COMUNE DI SOZZAGO 

 
DETERMINAZIONE 
N. 127 DEL 17.09.2021 

 
OGGETTO: Liquidazione nota di debito INPS. 

 

L'anno duemilaventuno addì diciassette del mese di settembre nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Vista la nota di debito per regolarizzazioni contributive pervenuta in data 9 marzo 2021 

dall’INPS e i dettagli relativi alle posizioni oggetto della verifica. 

 

Verificati i versamenti eseguiti nelle annualità richiamate dall’INPS e ritenuto che trattasi di 

nota di debito con presupposti per la contestazione ed il rigetto totale o parziale. 

 

Richiamata la determinazione n.40 del 15.03.2021 con la quale veniva affidato il servizio di 

assistenza professionale alla ditta Informa s.r.l. di Cameri. 

 

Viste le contestazioni presentate ad INPS e le note di debito rettificative ricevute. 

 

Visto che la nota di debito a protocollo INPS 5200.29/04/2021.0116144 risulta definitivamente 

lavorata con una situazione da sanare di € 851,23, comprensiva di sanzioni ed interessi, al 

27.09.2021. 

 

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione e al pagamento di quanto addebitato, non 

essendo rilevati ulteriori motivi di contestazione. 

 

Visto il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. 

DETERMINA 

 

1) Di liquidare e pagare il debito contributivo risultante dall’estratto conto del 08/07/2021 e 

relativo alla nota di debito a protocollo INPS 5200.29/04/2021.0116144 anni 1997-1998-2001 

per complessivi € 851,23, comprensivi di interessi e sanzioni. 

 

2) Di impegnare la spesa alla Missione 1 Programma 3 Titolo 1 Macroaggregato 1 bilancio 

2021-2023. 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  F.to (Dr. Fontana Paolo) 

___________________________________________________________________________ 

VISTO di regolarità contabile 

Ai sensi dell'art.151 comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si 

attesta la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente determinazione. 

Sozzago, li 17.09.2021   

  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F.to (Dr. Fontana Paolo) 

 


